EXPEDIENTEEXPEDIENTE

Diário Oficial Eletrônico do Município de Jaguariaíva

Artigo 37 da Constituição Federal / Artigo 153 da Lei Orgânica do Município de

Jaguariaíva/PR - Criado de acordo com a Lei Municipal 2603/2016 / Regulamentado pelo

Decreto 452/2016.

Secretaria Municipal de Comunicação Social
Rua Leônidas Ferreira de Barros, s/nº - Cidade Alta

Fone: (43) 3535-5638

E-mail: comunicacao@jaguariaiva.pr.gov.br

Rosana Araujo Lopes - MTB. nº 3194 - PR
Jornalista Responsável

Jaguariaíva, 23 de setembro de 2022 Pág. 02

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL
MÉDIO EM AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL, ELETROMECÂNICA E ELETROTÉCNICA

EDITAL Nº 005/2022

A Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, Estado do Paraná, através de sua Prefeita Municipal

Senhora ALCIONE LEMOS, no uso de suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital de

Abertura Nº 001/2022 do Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO que:

1. Caso não seja preenchido o número de matrículas previstas para os cursos ofertados no

Edital de Abertura 001/2022 deste processo seletivo na 1ª e 2ª chamadas, as vagas

remanescentes serão ofertadas aos candidatos já inscritos e que se encontram na lista de

espera, independente do curso que foi escolhido no ato da sua inscrição, obedecendo a

ordem classificatória, até que se complete o número total de vagas ofertadas no Processo

Seletivo.

 Este Edital entra em vigor na presente data.

Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 23 de setembro de 2022.

ALCIONE LEMOS

Prefeita Municipal